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Vystavil(a) Přibližná celková cena 50 100.00 Kč 

VYMAZÁNO Telefon: VYMAZÁNO 

VYMAZÁNO Razítko a podpis 

Poznámka: objednávka bude hrazena z projektu 078. 

Datum a podpis: 

Příkazce operace: VYMAZÁNO 

Správce rozpočtu: VYMAZÁNO 

Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH 

Materiál pro optogenice 1.00 0 50 100.00 0.00 50 100.00 

 

Číslo objednávky 117552 
Doklad VP-1 - 117552 

IČ 00023752 DIČ CZ00023752 

Příspěvková organizace T y p 

ODBĚRATEL 

Topolová 748 
250 67 Klecany 
Česko 

- fakturační adresa 

Národní ústav duševního zdraví Thorlabs GmbH 

IČ  xxxxxxxxxx 

Číslo jednací 

Smlouva 

Požadujeme : 

Způsob platby 

Termín dodání 

Způsob dopravy 

Hans-Boeckler-Str.6 
852 21 Dachau/Munich 
Německo 

Splatnost faktury 21 dnů 

Datum vystavení 15.11.2017 

DODAVATEL 

materiál k optogenetice 

1x kat. č. PM 100D Compact Power and Energy Meter COnsole, Digital 4" LCD 
1x kat.č. BFY4LS01 Bifurcated Fiber Bunde, 400 um Core, 0,39 NA, SMA905 to to 2,5 mm Ferrutes, 1 m Long 
1x kat.č. ADAF-1-5 Ceramic Split Mating Sleeves for ?2.5 mm (FC/PC, ST®/PC, or SC/PC) Ferrules, 5 Pack 
1x kat. č. CF 440-10 ?2.5 mm Multimode (FC/PC, SC/PC, or ST®/PC) Ceramic Ferrule, ?440 µm Bore Size, 10 Pack 
1x kat.č. CF 440-10 ?2.5 mm Multimode (FC/PC, SC/PC, or ST®/PC) Ceramic Ferrule, ?440 µm Bore Size, 10 Pack 
2x kat. č. FP400RT 0.50 NA, ?400 µm Core Multimode Fiber, High OH 
1x kat.č. M625F2 625 nm, 13.2 mW (Min) Fiber-Coupled LED, 1000 mA, SMA 

1x kat.č. LF5P 11" x 9" Silicon Carbide Lapping (Polishing) Sheets, 5 µm Grit (10 Sheets) 
1x kat.č. LF3P 11" x 9" Aluminum Oxide Lapping (Polishing) Sheets, 3 µm Grit (10 Sheets) 
1x kat č. LF1P 11" x 9" Aluminum Oxide Lapping (Polishing) Sheets, 1 µm Grit (10 Sheets) 
1x kat.č. LF03P 11" x 9" Calcined Alumina Lapping (Polishing) Sheets, 0.3 µm Grit (10 Sheets) 
1x kat.č. CTG 913 Glass Polishing Plate, 9.5" x 13.5" 
1x kat.č. S90R Ruby DualScribeTM Fiber Optic Scribe 
1x kat.č. ADAL 3 Quick-Release Interconnect for ?1.25 mm Ferrules 
1x kat.č. ADAF2 Quick-Release Interconnect for ?2.5 mm Ferrules 
1x M79L01 ?400 µm Core, 0.39 NA, SMA905 to ?2.5 mm Ferrule Patch Cable, 1 m Long 
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